{olum-
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Aolum Capitulum Collatio pertineret Idem feripfit €8 Piale-
cke nofler d. cap 5 n: 65. & quod Ecclefiz Cathedralis prz.
bendz de lure presumantur {imultanez Collationis Episco-
p1 & Capirulit nifi alia fic cuiusgs loci consuetudo, |
 Jrem ditus Fagwianus in d: cap, lila num 18 cripfit Quod |
Vicarjus 4 Capitulo fede vacante conftiturus poteft omnia’
smunia obire quz Conciltum Triden: feff. 18: l¢ff 24 ftatu-
it {ubeunda ab Episcopo feu ejus Vicario eum Eccleliz |
Parochialis vacatio contigerit =~ Et in fpecie ftatim habita |
notitia vacationis Ecclefiz, & antequam ullum fiat exa-|
men conflituat idoneum ineo Vicarium cum affignatione |
cengrua portionis fructuum, refervatis alijs fruftibus ijs qui- |
bus jure videbitur;  dictus autem Vicarius in illa Eeclefias *
Parochiali conftitutus onera eius fultinear, donec dictz Ec+|
clefiz de Re&tore provideatyr . '
Poitea dictus Vicarius a Capitulo conftitutus per edi-
&um publicum vocer ommnes qui voluerine examinari pro
obtjnenda illa Ecclefia Parochiali. Deinde examinet illos
qui concurrerint, adhibits etiam alijs examinatoribus fal- ?
tem tribus quorum votis i paria aut fingularia fuerint,
poflit ipfe Vicarius accedere, quibus magis ei videbitur.
Curetq; idem Vicarius. ut fingulis Annis 3 Dicecefana Sy- |
nodo probentur Examinatores Saltem fex ex quibus tres
cligat eofd; congreget, utfecum examen perficiant, ad
fingulds Parochiales vacantes. Et fi unus vel duo tantum
ex dictis Exammateribus etiam eum Vicario, vel omnes
tres
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tres aut ctiam {cx absq; Vicario feipsos congregaveriat, &
examen perfecerint nullom . Ec [t ex diélis fex Examina-
toribus aliqui 1arra Annuny-fuz Electionis mortui fuering,
tota fa ulcas  examinandiad fupeettites etiamfi tantum unus
fupereffet fpe@tabic eo-anno darante, ,
* Si’contingar {equentibus annis nullos alios ‘examinato-
; ves ehgi in Synodo Dicecefana illi fex, qui femel. przcede-
te anno exDecreto Concilj fuerint eleéi pro-legitimis ha-
beantur, etiam poft lapfum Anni fuze Ele@ionis & fic in offi-
cio fuo perfeverare poflint, donec alij fervara forma Con-
cilij ele@i fuerint. Et {i ex'di@is fex. Examinatoribus aliqut
- mortui “ferinty curabit Vicarius ut lapso-anno alij in loCum
- demortuorit fufficiantur feu eligantury in'Synodo Dicecefa-
na alioquin qui' fupererunt pro. legitimis' non habeantur.

Examen €3 apprebatio pro legtsmis non babeantur ag Fa=
“rochialem vacantem fi-ante adalias FParochiales qua prius va.
ceaverint fuerint fulla,ita ut non (ufficiats -gucm iudisatum
fuiffe idoneum praseritis menfibws, aut annis ad liquas Pare-
chiales , \ed femper opus fit novo examine, €5 nova approba-
tione ad ipsam- Parochialem, de-cuiasicollavione. fingulis vici-